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Buenos días reenvío memorial radicado 2019-01077, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 

 

De: EDWARD FLOREZ <edward.florezv2015@hotmail.com> 
Enviado: martes, 27 de abril de 2021 7:20 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Aportó liquidacion
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Señor:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

ITAGUI

E.                 S.            D.

Referencia EJECUTIVO

Demandante: EDWUARD YOHNEY FLOREZ VERGARA

Demandado: JUAN CARLOS HINCAPIE CADAVID

RADICADO: 05360400300120190107700

Asunto: ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITA ENTREGA DE
DINEROS

EDWUARD YOHNEY FLOREZ VERGARA, demandante en el proceso de la
referencia, adjunto liquidación de crédito actualizada. Una vez aprobada la
liquidación, le solicito muy respetuosamente la entrega de dineros para ser cobrados
por ventanilla en el Banco Agrario

Cordialmente,

EDWUARD YOHNEY FLOREZ VERGARA
CC 15.450.946
Cel 31300-462-58-07
edward.florezv2015@hotmail.com



Plazo Hasta 01-mar-99
14-mar-99

Máxima 01-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 04-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte. Máxima
Mensual Tasa  Inserte en

esta columna

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales,

cuotas u otros Capital liquidable Días Intereses

02-sep-19 30-sep-19 1,5 0,00 0,00 0,00
02-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.000.000,00 3.000.000,00 29 62.157,83
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.000.000,00 30 63.647,10
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.000.000,00 30 63.438,65
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.000.000,00 30 63.080,94

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.000.000,00 30 62.663,04
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.000.000,00 30 63.528,00

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.000.000,00 30 63.200,23
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.000.000,00 30 62.423,96

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.000.000,00 30 60.925,01
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.000.000,00 30 60.714,51
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.000.000,00 30 60.714,51

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.000.000,00 30 61.225,45
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.000.000,00 30 61.405,55
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.000.000,00 30 60.624,25
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.000.000,00 30 59.870,93
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.000.000,00 30 58.721,95

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.000.000,00 30 58.297,44
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.000.000,00 30 58.964,24

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.000.000,00 30 58.570,42
01-abr-21 23-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.000.000,00 23 44.671,44

3.000.000,00 1.208.845,46

3.000.000,00
1.208.845,46

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE CAPITAL

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultados >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

SALDO DE INTERESES
$4.208.845,46

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Abril 23 de 2021

Vigencia
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Plazo Hasta 01-mar-99
14-mar-99

Máxima 01-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 18-may-21 04-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio.
Cte.

Máxima
Mensual Tasa  Inserte en esta

columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales,

cuotas u otros Capital Liquidable días  Intereses en esta
Liquidación

 Saldo de
Intereses

 Saldo de Capital más
Intereses

01-ene-03 31-ene-03 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
01-ene-03 31-ene-03 19,64% 2,17% 2,175% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-03 28-feb-03 19,78% 2,19% 2,189% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-03 31-mar-03 19,49% 2,16% 2,160% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-03 30-abr-03 19,81% 2,19% 2,192% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-03 31-may-03 19,89% 2,20% 2,200% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-03 30-jun-03 19,20% 2,13% 2,131% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-03 31-jul-03 19,44% 2,16% 2,155% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-03 31-ago-03 19,88% 2,20% 2,199% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-03 30-sep-03 20,12% 2,22% 2,222% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-03 31-oct-03 20,04% 2,21% 2,214% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-03 30-nov-03 19,87% 2,20% 2,198% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-03 31-dic-03 19,81% 2,19% 2,192% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-04 31-ene-04 19,67% 2,18% 2,178% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-04 29-feb-04 19,74% 2,18% 2,185% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-04 31-mar-04 19,80% 2,19% 2,191% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-04 30-abr-04 19,78% 2,19% 2,189% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-04 31-may-04 19,71% 2,18% 2,182% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-04 30-jun-04 19,67% 2,18% 2,178% 0,00 30 - 0,00 0,00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Itagüí,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Rdo.:

JUZGADO PRIMERO CIVIL CIRCUITO DE ITAGÜÍ

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
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01-jul-04 31-jul-04 19,44% 2,16% 2,155% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-ago-04 31-ago-04 19,28% 2,14% 2,139% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-04 30-sep-04 19,50% 2,16% 2,161% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-04 31-oct-04 19,09% 2,12% 2,121% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-04 30-nov-04 19,59% 2,17% 2,170% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-04 31-dic-04 19,49% 2,16% 2,160% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-05 31-ene-05 19,45% 2,16% 2,156% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-05 28-feb-05 19,40% 2,15% 2,151% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-05 31-mar-05 19,15% 2,13% 2,127% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-05 30-abr-05 19,19% 2,13% 2,130% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-05 31-may-05 19,02% 2,11% 2,114% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-05 30-jun-05 18,85% 2,10% 2,097% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-05 31-jul-05 18,50% 2,06% 2,062% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-05 31-ago-05 18,24% 2,04% 2,036% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-05 30-sep-05 18,22% 2,03% 2,034% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-05 31-oct-05 17,93% 2,00% 2,005% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-05 30-nov-05 17,81% 1,99% 1,993% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-05 31-dic-05 17,49% 1,96% 1,960% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-06 31-ene-06 17,35% 1,95% 1,946% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-06 28-feb-06 17,51% 1,96% 1,962% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-06 31-mar-06 17,25% 1,94% 1,936% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-06 30-abr-06 16,75% 1,89% 1,885% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-06 31-may-06 16,07% 1,82% 1,816% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-06 30-jun-06 15,61% 1,77% 1,769% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-06 31-jul-06 15,08% 1,71% 1,714% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-06 31-ago-06 15,02% 1,71% 1,708% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-06 30-sep-06 15,05% 1,71% 1,711% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-06 31-oct-06 15,07% 1,71% 1,713% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-06 30-nov-06 15,07% 1,71% 1,713% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-06 31-dic-06 15,07% 1,71% 1,713% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-07 04-ene-07 11,07% 1,29% 1,288% 0,00 4 - 0,00 0,00
05-ene-07 31-ene-07 13,83% 1,58% 1,583% 0,00 26 - 0,00 0,00
01-feb-07 28-feb-07 13,83% 1,58% 1,583% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-07 31-mar-07 13,83% 1,58% 1,583% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-07 30-abr-07 16,75% 1,89% 1,885% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-07 31-may-07 16,75% 1,89% 1,885% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-07 30-jun-07 16,75% 1,89% 1,885% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-07 31-jul-07 19,01% 2,11% 2,113% 0,00 30 - 0,00 0,00
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01-ago-07 31-ago-07 19,01% 2,11% 2,113% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-07 30-sep-07 19,01% 2,11% 2,113% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-07 31-oct-07 21,26% 2,33% 2,333% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-07 30-nov-07 21,26% 2,33% 2,333% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-07 31-dic-07 21,26% 2,33% 2,333% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-08 31-ene-08 21,83% 2,39% 2,389% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-08 29-feb-08 21,83% 2,39% 2,389% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-08 30-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-08 31-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-08 30-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-08 30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 0,00 30 - 0,00 0,00
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01-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 0,00 30 - 0,00 0,00
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01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 0,00 30 - 0,00 0,00
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01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 0,00 30 - 0,00 0,00
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01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 0,00 30 - 0,00 0,00
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 0,00 30 - 0,00 0,00

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 0,00 30 - 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
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